五常市2021年粮改饲

项目项目绩效总结报告

按照《中共黑龙江省委、黑龙江省人民政府关于全面

实施预算绩效管理的实施意见》(黑发[2019]30号)要求，

我单位对2021年粮改饲项目绩效情况报告如下：

一、绩效目标分解下达情况

(一)、2021年粮改饲项目资金下达预算及项

目情况

根据《黑龙江省财政厅关于拨付2021年支持畜牧业

发展项目资金的通知》（黑财指农[2021]448号） ,下达

预算资金121.13万元用于粮改饲项目，项目实施后牧场头

均养殖收益增加。

(二)、项目绩效目标设定情况

总体目标：目标：全株玉米青贮种植面积0.66万亩，
全株玉米青贮贮量2.02万吨。

(一)产出指标

数量指标：全株玉米青贮贮量2.02万吨；全株玉米青
贮 种植面积0.66万亩。

质量指标：全株玉米青贮质量要达到黑龙江省全

株玉米青贮质量评定标准 (试行 )标准级以上。

时效指标：补贴资金下达时限要在验收合格后及

时拨付资金；补助资金发放到位率要达到100%。

(二 )效益指标

经济效益指标：牧场头均养殖收益增加

(三 )满意度指标

服务对象满意度指标：项目承担主体满意度≥90%

二、绩效工作开展情况

按照《中共黑龙江省委、黑龙江省人民政府关于全面

实施预算绩效管理的实施意见》(黑发[2019]30号)要求，

加强预算绩效管理，做好绩效总结工作，确保如期实现绩

效目标。

三、绩效目标完成情况分析

(一)资金投入情况分析

1、项目资金到位情况分析

项目资金121.3万元，全部到位。

2、项目资金执行情况分析

年度资金总额121.3万元，全年执行数121.3万元，

项目资金执行率100%,按项目实施进度拨付资金。

(二)绩效目标完成情况分析

1、产出指标完成情况分析

数量指标：全株玉米青贮贮量2.02万吨，全株玉米青
贮种植面积0.66万亩，已完成。

质量指标：全株玉米青贮质量达到黑龙江省全株玉

米青贮质量评定标准 (试行 )标准级以上，已通过第

三方验收。时效指标：验收合格后及时拨付资金；

补助资金发放到位率达到100%。

2、效益指标完成情况分析

经济效益指标：牧场头均养殖收益增加。

3、满意度指标完成情况分析

服务对象满意度指标：项目承担主体满意度≥90%,满
意度达到100%。

四、偏离绩效目标的原因和下一步改进措施

无

五、绩效结果拟应用和公开情况

五常市2021年度粮改饲项目，通过对该项目绩效目

标完成情况分析、总结，将指导我们改进管理，提升绩

效管理水平，为下年度实施好此类项目奠定基础。本次绩

效总结情况将于近期在政府网站进行公开，接受社会和舆

论监督。